
 

PRAVIDLA STUDOVNY BLOKU 11 

 

1. Studovna je určena pro tiché samostudium. 

2. Zákaz kouření a konzumace alkoholických nápojů. Ve studovně platí 

Domovní řád SUZ. 

3. Klíč si můžete půjčit oproti platné kolejence s fotkou u správců viz seznam. 

Klíč si můžete po opuštění studovny nechat maximálně 30 minut. 

4. Při výrobě modelů, lepení nebo kreslení používejte vhodné podložky. Pro 

řezání využijte bílý stůl v rohu. Nezabírejte zbytečně místo. Průběžně po sobě 

uklízejte. V případě větších modelů využijte modelárnu, více na 

https://wiki.sh.cvut.cz/klub/projekty/modelland 

5. Nenechávejte si zde věci bez dozoru. 

6. Při odchodu prosím zavřete okna a zhasněte světla. Vracejte vždy zařízení a 

nábytek na původní místo. Zákaz „vypůjčovat si“ vybavení ze studovny – 

bude to bráno jako krádež. 

7. Chovejte se prosím jako lidi a ne jako dobytek, pokud se vám něco vysype 

nebo rozlije, tak to ukliďte. Využijte úklidové prostředky v pravém rohu. 

Odpadky od jídla nebo větší kusy prosím vyhazujte do popelnice na chodbě. 

8. Při odchodu se zeptejte zbývajících studujících, zda mají klíč. Pokud ne, 

tak je pošlete si klíč půjčit nebo se s nimi dohodněte na půjčce mezi vámi 

(vezměte si od nich kolejenku). Nenechávejte tam někoho bez klíčů! (pokud 

se něco ztratí, bude to na vás). 

9.  Poškozené věci nebo znečištění hlaste prosím hned správcům. Porušení 

pravidel bude mít za následek trest odpovídající prohřešku. 

 

https://wiki.sh.cvut.cz/klub/projekty/modelland

